万股，占公司总股本的 4.54%。 截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东杭州文心致禾本次增加一致
行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划已实施完毕。

1、股东转让股份情况

转让方 受让方 转让方式 转让期间 转让价格
（元/股）

转让数量
（股）

占公司总股本
比例

杭州文心致禾 拓牌兴丰 9 号私募
证券投资基金

大宗交易 2021/11/30 6.47 9,000,000 2.45%

大宗交易 2021/12/1 6.96 3,650,000 1.00%

大宗交易 2021/12/2 6.89 4,000,000 1.09%

合计 16,650,000 4.54%

2、本次转让前后杭州文心致禾及其一致行动人持股情况

名称

变化前 变化后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

杭州文心致禾 35,170,388 9.59 18,520,388 5.05

拓牌兴丰 9 号私募证券
投资基金 0 0 16,650,000 4.54

合计 35,170,388 9.59 35,170,388 9.59

二、转让双方基本情况
（一）杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

名称 杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省杭州市江干区中豪五福天地商业中心 2幢 1904室 C

注册资本 人民币 1,010万元整

执行事务合伙人： 航美文创（北京）投资管理有限公司

经营范围
服务：投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客
理财等金融服务），实业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营
活动）

是否与公司存在关联关系 是

（二）拓牌兴丰 9号私募证券投资基金
名称 拓牌兴丰 9号私募证券投资基金

基金管理人 上海拓牌资产管理有限公司

注册地址 上海市普陀区曹杨路 1888弄 11号 3楼 305室-D

注册资本 人民币 1,000万元整

法定代表人 谢玲

经营范围 资产管理，投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

是否与公司存在关联关系 是

注：截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东杭州文心致禾本次增加一致行动人及持股在一致
行动人之间内部转让计划已实施完毕。 拓牌兴丰 9号私募证券投资基金与杭州文心致禾为一致行动
人，与公司存在关联关系。

三、本次相关股东权益变动情况

（一）杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

权
益
变
动
明
细

变动方式 变动日期 股 份 种
类

持股变动前
变 动 股 数
（股）

持股变动后
变动比例
（%）

持 股 数 量
（股）

持股比例变
动前（%）

持 股 数 量
（股）

持股比例变
动后（%）

因股权激励
授予被动稀
释

2021 年 5 月
20日

无 限 售
流通股 27,054,145 9.60 0 27,054,145 9.59 -0.01

因股权激励
授予被动稀
释

2021 年 5 月
28日

无 限 售
流通股 27,054,145 9.59 0 27,054,145 9.59 0.00

因转增股本
持股增加

2021 年 6 月
16日

无 限 售
流通股 27,054,145 9.59 8,116,243 35,170,388 9.59 0.00

因回购注销
被动增加

2021 年 9 月
14日

无 限 售
流通股 35,170,388 9.59 0 35,170,388 9.59 0.00

因回购注销
被动增加

2021 年 10
月 28日

无 限 售
流通股 35,170,388 9.59 0 35,170,388 9.59 0.00

因一致行动
人内部转让
股份而减少

2021 年 11
月 30日

无 限 售
流通股 35,170,388 9.59 -9,000,000 26,170,388 7.14 -2.45

因一致行动
人内部转让
股份而减少

2021 年 12
月 1日

无 限 售
流通股 26,170,388 7.14 -3,650,000 22,520,388 6.14 -1.00

因一致行动
人内部转让
股份而减少

2021 年 12
月 2日

无 限 售
流通股 22,520,388 6.14 -4,000,000 18,520,388 5.05 -1.09

合 计 - - - - - - - -4.55

（二）拓牌兴丰 9号私募证券投资基金

权
益
变
动
明
细

变动方式 变动日期 股份种类
持股变动前

变 动 股 数
（股）

持股变动后
变动比例
（%）持股数量（股） 持股比例变

动前（%） 持股数量（股） 持股比例变
动后（%）

因一致行动
人内部转让
股份而增加

2021年 11月
30日

无限售流
通股 0 0 9,000,000 9,000,000 2.45 2.45

因一致行动
人内部转让
股份而增加

2021年 12月
1日

无限售流
通股 9,000,000 2.45 3,650,000 12,650,000 3.45 1.00

因一致行动
人内部转让
股份而增加

2021年 12月
2日

无限售流
通股 12,650,000 3.45 4,000,000 16,650,000 4.54 1.09

合 计 - - - - - - - 4.54
1、公司于 2021 年 4 月 7 日披露了《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-004），因

公司非公开发行 A股股票，杭州文心致禾未参与公司本次非公开发行，导致其持股比例被动稀释累计
超过 1%。 该次权益变动后，杭州文心致禾持有公司股份为 9.60%。

2、以上权益变动为公司历次股权激励授予、回购注销、公司权益分派以及本次一致行动人内部转

让所致，未违反股东减持承诺，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证
券交易所业务规则等相关规定情形。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制
转让的情况。

4、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。
四、其他相关事项说明
1.本次股份转让不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规
章、规范性文件的规定。

2.本次股份转让属于公司持股 5%以上股东及一致行动人成员或构成发生的变化，其合计持股比
例和数量未发生变化，不涉及向市场减持。

3. 本次增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让事项与此前已披露的内部转让计划一
致。

[…]

转股影响，东昌广告及其一致行动人持股比例被动稀释。 综上，东昌广告及其一致行动人持股比例由
6.95683%减少至 5.92375%，累计变动比例超过 1%，现将其有关权益变动情况公告如下：

信息披露义务人
1

名称 上海东昌广告有限公司
地址 中国(上海)自由贸易试验区峨山路 91弄 160号 501室
权益变动时间 2017年 10月 10日至 2021年 12月 2日

权益变动明细

变动方式 变动时间 减持价格区间（元/股） 减持股数（股） 变动比例
股权激励增发、可转债转股被
动稀释

2017/10/10-2021/12/
2 ——— ——— 0.32119%

集中竞价交易减持 2021/11/17 5.78-5.78 3,162,000 0.22898%
2021/12/2 6.12-6.37 500,900 0.03627%

信息披露义务人
2

名称 上海东昌企业集团有限公司
地址 中国(上海)自由贸易试验区峨山路 91弄 160号
权益变动时间 2017年 10月 10日至 2021年 12月 2日

权益变动明细
变动方式 变动时间 减持价格区间（元/股） 减持股数（股） 变动比例
股权激励增发、可转债转股被
动稀释

2017/10/10-2021/12/
2 ——— ——— 0.43224%

信息披露义务人
3

名称 丁建祖
国籍 中国
权益变动时间 2017年 10月 10日至 2021年 12月 2日

权益变动明细
变动方式 变动时间 减持价格区间（元/股） 减持股数（股） 变动比例
股权激励增发、可转债转股被
动稀释

2017/10/10-2021/12/
2 ——— ——— 0.01308%

信息披露义务人
4

名称 丁建勇（JOHN ZHAO）
国籍 新西兰
权益变动时间 2017年 10月 10日至 2021年 12月 2日

权益变动明细
变动方式 变动时间 减持价格区间（元/股） 减持股数（股） 变动比例
股权激励增发、可转债转股被
动稀释

2017/10/10-2021/12/
2 ——— ——— 0.00131%

注：1、东昌广告本次减持的股份来源为二级市场集中竞价买入。
2、本次权益变动所涉及的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。

3、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所
业务规则等相关规定及其相关承诺的情形。

4、 本次权益变动属于股份减持，不涉及资金来源。
5、 上述“变动比例”以公司 2021年 12月 1日总股本 1,380,901,143股为基数计算。
二、本次权益变动前后，东昌广告及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

东昌广告 无限售流通股 13,750,060 2.91009% 32,087,256 2.32365%

东昌集团 无限售流通股 18,504,438 3.91631% 48,111,539 3.48407%

丁建祖 无限售流通股 560,000 0.11852% 1,456,000 0.10544%

丁建勇(JOHN ZHAO) 无限售流通股 56,280 0.01191% 146,328 0.01060%

合计 32,870,778 6.95683% 81,801,123 5.92375%

注：1、上述本次变动前持股比例以公司实施 2015年度利润分配及公积金转增股本方案前总股本

472,496,546 股计算，变动后持股比例以公司 2021 年 12 月 1 日总股本 1,380,901,143 股计算，以上合
计数与各分项数相加之和有差异为数据四舍五入导致。

2、2016年 6月 7日，公司实施 2015年度利润分配及公积金转增股本方案，向全体股东每 10 股送
3股转增 7股，公司总股本由 472,496,546股变更为 944,993,092股。

2018年 5月 21日，公司实施 2017年度权益分派方案，向全体股东每 10 股送 3 股，公司总股本由
963,893,092股变更为 1,253,061,020 股。

以上两次权益分派方案实施后，东昌广告及其一致行动人的持股数同比例增加。
三、所涉及后续事项
1、本次权益变动属于东昌广告减持其通过集中竞价交易方式所获得的公司 股份情形，不会导致

公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
3、“永鼎转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不

确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义务。
特此公告。

江苏永鼎股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 3 日